
10a

10b

12

12
K/

62
1-
12
K/

62
6

12a

14b 14a

3

18

16

3

1

2/3-2/1

Vordenseweg

Ke
rkh

ofw
eg

Kerkhofweg

lijn 86 Warnsveld
GGNet locatie 1 De Kamp
2 halte plaatsen

Vordenseweg

lijn 86 Warnsveld
GGNet locatie 2, De Dries
1 halte plaatsen

60
60

60
60

60

60

60

60

60
60

60
60

60

60

60

60

H
.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H
.001

H
.001

H
.001

H
.001

H
.001

H
.001

H
.010

H
.001

H
.001

H
.001

H
.001

H
.009

H
.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.010

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.009

H.001

H.009

H.001

H.001

H.001

H.001

H.010

H.001

H
.001

H
.001

H
.001

H
.001

H
.001

H
.001

H
.004

H.004

H.004

H.002

H.002

H.002

H
.002

H.002
H.002

H.002

H.002

H
.002

H.002

H.002

H.002

H
.001

H.001

H008

H003

H
005 H

006

60

34.8 m
²

huis/eetkam
er

0.108

26.1 m
²

huis/eetkam
er

0.110

26.6 m
²

groeptherapieruim
te

0.111

26.3 m
²

groeptherapieruim
te

0.112

32.6 m
²

huis/eetkam
er

0.107

32.6 m
²

eetkam
er

0.106

35.2 m
²

huiskam
er

0.105

26.6 m
²

sociotherapiekantoor
0.104

12.9 m
²

sociotherapiekantoor
0.103

12.9 m
²

com
fortroom

0.102

39.7 m
²

groeptherapieruim
te

0.101

23.2 m
²

keuken
0.113

6.8 m
²

receptie/koffiecorner
0.114

6.5 m
²

berging / kast
0.115

72.7 m
²

grote groepsruim
te/PM

T-ruim
te

0.116

22.9 m
²

PM
T-ruim

te
0.117

15.1 m
²

kantoor/flexspreekkam
er

0.118

31.9 m
²

flexibele
groepstherapieruim

te/vergaderruim
te

0.003

25.1 m
²

groepsruim
te

0.201

12.4 m
²

SW
K

0.202 16.3 m
²

kantoor SW
K

0.203

10.9 m
²

SW
K

0.204

11.6 m
²

SW
K

0.205

11.6 m
²

SW
K

0.206

11.6 m
²

SW
K

0.207

11.6 m
²

SW
K

0.208

10.8 m
²

SW
K

0.209

16.1 m
²

kantoor SW
K

0.210

24.5 m
²

groepsruim
te

0.212

50.0 m
²

installatieruim
te

0.213

1.3 m
²

w
c 0.006

1.3 m
²

w
c 0.007

1.3 m
²

wc 0.010

1.3 m
²

w
c 0.009

4.9 m
²

toilet

0.011

4.9 m
²

toilet

0.005

12.7 m²

kantoor

0.301

40.2 m²

groeptherapieruimte

0.302

13.0 m²

sociotherapiekantoor

0.303

26.6 m²

sociotherapiekantoor

0.304

49.4 m²

eetkamer

0.305

37.8 m²

grote huiskamer

0.306

49.1 m²

eetkamer

0.307

26.1 m²

huiskamer

0.309

26.6 m²

systeemtherapieruimte

0.310

26.3 m²

systeemtherapieruimte

0.311

5.0 m²
miva toilet

0.014

2.4 m²

printerhok

0.317

7.0 m²

berging PMT

0.316

4.4 m²

wc/douche

0.016

75.1 m²

grote groepsruimte/PMT-ruimte

0.313

15.1 m²

flexspreekkamer/testkamer

0.315

22.9 m²

PMT-ruimte

0.314

3.5 m
²

w
erkkast

0.008

34.0 m
²

ontm
oetingsruim

te/w
achtruim

te

0.012

1.0 m² watermeterkast

0.312

trappenhuis
0.109

12.7 m
²

trappenhuis

0.211

12.7 m²

trappenhuis

0.308

indeling keuken nog

opgeven door GGNet

27,82 m
1

24,25 m
1

23,02 m
1

27,93 m
1

aanm
eld zuil

hoofdtrap
breedte:  1455m

m
optrede:  188m

m
aantrede: 230m

m

vluchtrap

bezw
ijkt niet binnen 30 m

in.

breedte:  1050m
m

optrede:  179m
m

aantrede: 230m
m

vluchtrapbezwijkt niet binnen 30 min.
breedte:  1050mmoptrede:  179mmaantrede: 230mm

vluchtrap
bezwijkt niet binnen 30 min.

breedte:  1050mm

optrede:  179mm

aantrede: 230mm

glazen binnengevel achter houten fram
e

H
VK

O
VK

kast

D
nTA>33 dB

dakraam
1,2 x 1,2:

Ad: 1.44 m
2

ε : 0°
α : 20°
C

b: 1,14
Ae: 1,44 x 1,14 = 1,64 m

2

dakraam
1,2x1,2:

Ad: 1.44 m
2

ε : 0°
α : 20°
C

b: 1,14
Ae: 1,44 x 1,14 = 1,64 m

2

dakraam
:

Ad: 1.8 m
2

ε : 0°
α : 20°
C

b: 1,14
Ae: 1,8 x 1,14 = 2.05 m

2

3.5m
2

3.6m
2

halte plaats
laten aansluiten
tegen het pad

rijbaan

vo
et

pa
d

vo
et

pa
d

verhoogde deel

verhoogde deel

lichtmast

bushalte bord

bushalte bord

2/3-2/1

60

60

60

H
.001

H.001

H.001

H
.001

H
.001

H
.001

H
.001

H
.009

H
.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.001

H.010

H.004

H.002

H
.002

H
.001

H
005 H

006

32.6 m
²

eetkam
er

0.106

35.2 m
²

huiskam
er

0.105

26.6 m
²

sociotherapiekantoor
0.104

12.9 m
²

sociotherapiekantoor
0.103

12.9 m
²

com
fortroom

0.102

39.7 m
²

groeptherapieruim
te

0.101

15.1 m
²

kantoor/flexspreekkam
er

26.1 m²

huiskamer

0.309

26.6 m²

systeemtherapieruimte

0.310

26.3 m²

systeemtherapieruimte

0.311

75.1 m²

grote groepsruimte/PMT-ruimte

0.313

PMT-ruimte

0.314

1.0 m² watermeterkast

0.312

12.7 m²

trappenhuis

0.308

27,82 m
1

24,25 m
1

aanm
eld zuil

vluchtrap
bezwijkt niet binnen 30 min.

breedte:  1050mm

optrede:  179mm

aantrede: 230mm

H
VK

O
VK

kast
3.6m

2

rij
ba

an

ve
rh

oo
gd

e 
de

el

lic
ht

m
as

tbushalte bord

- - - - - -

OMSCHRIJVING TEKENAARNUMMERDATUM WIJZIGING GECONTROLEERD AKKOORD

G:\Werken\Werkvoorbereiding Tijdelijk (Luuk)\Bushalte plaatsen Arriva\Overzicht locaties A0 Tbv verkeersbesluit Uitgeklede tekening.dwg

TEAM: WERKEN

PROJECTOMSCHRIJVING

TEKENINGOMSCHRIJVING

FASE

STATUS

TEKENINGNUMMER ZAAKNUMMER BESTEKNUMMER PROJECTNUMMER BLADNUMMER

FORMAAT

SCHAAL

NAAM

TEKENAAR GECONTROLEERD AKKOORD

DATUM

INITIALEN

Uitbreiding bushalteplaatsen
t.b.v. kleine 8 persoons voertuigen

Bushalteplaatsen terrein GGNet  lijn 86
3 stuks aan te brengen

-

-

- - - - - van -

A1

diverse

L. Hettinga

01-10-2025

LH

-

-

-

-

-

-

Overzicht terrein GGNet

lijn 86 Warnsveld
GGNet locatie 1. De Kamp
2 halte plaatsen
schaal 1:200

lijn 86 Warnsveld
GGNet locatie 2. De Dries
1 halte plaats
schaal 1:200
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